  


Punktacja końcowa XX edycji Łomżyńskiej Ligi Szkolnej 2018/19r. w szachach dziewczęta.
	D13
	Nazwisko i imię
	Rok ur.
	Szkoła
	1 tur.
	2 tur.
	3 tur.
	4 tur.
	5 tur.
	6 tur.
	Suma

	1
	Garbowska Maja
	2006
	SP 44 B-stok
	xxx
	6,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,5
	26,5

	2
	Ciszewska Dominika
	2008
	SP 10 Łomża
	xxx
	4,5
	4,5
	4,0
	4,5
	5,0
	22,5

	3
	Tymińska Ewa
	2006
	SP Ciechanowiec
	3,0
	3,5
	4,0
	3,5
	3,5
	3,5
	18,0

	4
	Majewska, Natalia
	2007
	SP Ciechanowiec
	2,0
	3,0
	4,0
	3,0
	2,5
	3,0
	15,5

	5
	Tymińska Karolina
	2008
	SP Ciechanowiec
	3,0
	3,0
	3,0
	3,0
	3,0
	2,0
	14,0

	6
	Pawluk Amelia
	2008
	SP Ciechanowiec
	2,0
	3,0
	2,5
	2,0
	xxx
	xxx
	9,5

	7
	Faryna, Zofia
	2007
	SP Drozdowo
	2,5
	xxx
	xxx
	xxx
	3,0
	3,0
	8,5

	8
	Kulawczyk Maja
	2007
	SP Pniewo
	xxx
	2,5
	2,0
	xxx
	2,0
	xxx
	6,5

	9
	Goleńska Patrycja
	2006
	SP Drozdowo
	3,5
	xxx
	xxx
	xxx
	xxx
	3,0
	6,5

	10
	Kujawska, Natalia
	2008
	SP Ciechanowiec
	2,5
	3,0
	xxx
	xxx
	xxx
	xxx
	5,5

	11
	Ksepka Wiktoria
	2007
	SP Drozdowo
	xxx
	xxx
	xxx
	xxx
	2,5
	2,5
	5,0

	12
	Tenderenda Julia
	2007
	SP Ciechanowiec
	xxx
	xxx
	xxx
	2,0
	xxx
	xxx
	2,0

	13
	Skiepko, Zofia
	2008
	SP 9 Łomża
	xxx
	xxx
	xxx
	xxx
	1,0
	xxx
	1,0


	D10
	Nazwisko i imię
	Rok ur
	Szkoła
	1 tur.
	2 tur.
	3 tur.
	4 tur.
	5 tur.
	6 tur.
	Suma

	1
	Ciuchnicka Maja
	2010
	SP 9 Łomża
	3,0
	2,5
	2,5
	3,0
	2,0
	3,0
	11,5

	2
	Akonom Weronika
	2009
	SP Ciechanowiec
	2,0
	2,0
	xxx
	2,0
	1,0
	2,0
	8,0

	3
	Trzaska Kamila
	2010
	SP 3 Ostrów Maz.
	3,0
	xxx
	xxx
	xxx
	3,0
	xxx
	6,0

	4
	Dziewa Anna
	2010
	SP 10 Łomża
	1,0
	xxx
	1,5
	1,0
	2,0
	2,0
	5,5

	5
	Adamowicz Nikola
	2009
	SP Radzyń
	xxx
	xxx
	xxx
	xxx
	xxx
	4,0
	4,0

	6
	Sobocińska Blanka
	2009
	SP 10 Łomża
	2,0
	xxx
	xxx
	xxx
	xxx
	xxx
	2,0


	D8
	Nazwisko i imię
	Rok ur
	Szkoła
	1 tur.
	2 tur.
	3 tur.
	4 tur.
	5 tur.
	6 tur.
	Suma

	1
	Krysiewicz Zofia
	2011
	SP 28 Białystok
	3,0
	xxx
	xxx
	xxx
	4,0
	4,0
	11,0

	2
	Szmigiel Natalia
	2011
	SP 5 Łomża
	1,0
	2,0
	xxx
	3,0
	3,0
	2,0
	11,0

	3
	Szewczyk Maja
	2013
	Przedszkole Nr 10
	1,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,5
	2,0
	10,5

	4
	Puławska, Helena
	2013
	PP 4 Łomża
	xxx
	xxx
	xxx
	1,0
	xxx
	xxx
	1,0


Uwaga! – zaznaczone pole  to najsłabszy wynik  nie liczony do klasyfikacji końcowej 




 Sędzia szachowy – Sławomir Sobociński

